2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 43/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  13 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép đi nước ngoài

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật số 23/2023/QH15 ngày 25/6/2023 sửa đổi một số điều của Luật Xuất cảnh, nhập cảnh ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 29/2018/QĐ-UBND ngày 23/11/2018 của UBND tỉnh Bắc Ninh ban hành Quy định quản lý việc đi nước ngoài đối với cán bộ,  công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh;
Xét đề nghị của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Công văn số 143/SLĐTBXH-VP ngày 09/01/2025 về việc đề nghị cho phép viên chức đi công tác ở nước ngoài (Kèm theo Thư mời của Học viện Kỹ thuật Nghề nghiệp Cơ điện Quảng Tây, Trung Quốc).
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép ông Trần Văn Thực, Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh, thuộc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tham gia           Hội nghị tổng kết khóa liên kết đào tạo số 1 và chuẩn bị triển khai các khóa hợp tác liên kết đào tạo nhân tài bản địa tiếp theo để cung cấp nguồn nhân lực chất lượng cao cho các doanh nghiệp FDI của Trung Quốc đang hoạt động tại         Việt Nam tại Trung Quốc từ ngày 14/01/2025 đến ngày 18/01/2025.

Kinh phí: Chi phí đi lại do Học viện Kỹ thuật nghề nghiệp Cơ điện            Quảng Tây chi trả; các chi phí còn lại do cá nhân tự chi trả.
Điều 2. Ông Trần Văn Thực phải chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp của Việt Nam và Trung Quốc. Sau chuyến đi có văn bản báo cáo Chủ tịch                UBND tỉnh.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Công an tỉnh;           Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; Trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh và ông Trần Văn Thực căn cứ Quyết định             thi hành./.
	Nơi nhận:

· Như Điều 3;

· Bộ Ngoại giao;

· Bộ Công an;

· Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
· VP UBND tỉnh: CVP, PCVP NNT;
· Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Vương Quốc Tuấn